Забайкальский край
Совет сельского поселения «Дульдурга»

РЕШЕНИЕ

14 марта 2016 № 31
с. Дульдурга

Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими
муниципальные должности в сельском поселении «Дульдурга» Забайкальского
края, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2015 №303-Ф3 «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», в соответствии со статьей 12.1. Федерального закона от 25.12.2008
г. №273-Ф3 «О противодействии коррупции», статьей 3 Федерального закона
от 03.12.2012 г. № 230-Ф3 «О контроле за соответствием расходов лиц,
замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам, Законом
Забайкальского края от 04.07.2008 г. № 18-ЗЗК «О противодействии коррупции
в Забайкальском крае», руководствуясь Уставом сельского поселения
«Дульдурга», Совет сельского поселения РЕШИЛ:

1.Утвердить Положение «О предоставлении лицами, замещающими
муниципальные должности в сельском поселении «Дульдурга» сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
(прилагается).

2. Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения
«Дульдурга» от 04.07.2013 г. № 94 «Об утверждении положения о
предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на
постоянной основе сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера в сельском поселении «Дульдурга».

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования на
официальном стенде (опубликования на официальном сайте сельского
поселения «Дульдурга» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»).

Глава
сельского поселения «Дульдурга» М.Б. Эрдынеев